



دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۵۵

منچستر یونایتد برای هر بخش، چند مدیر کلاس جهانی استخدام می‌کند. شاید پنجره انتقالات بازیکن برای منچستر یونایتد هیچ ورودی خاصی را نداشت اما برخلاف پنجره استخدام بازیکن، پنجره استخدام مدیران بسیار پر رونق و پر از شگفتی رقم می‌خورد. پس از ورود راتکلیف، برلسفورد و بلان که می‌توانستند به اندازه کافی برای منچستر یونایتد کامل باشند، پروژه جذب مدیران اختصاصی ادامه داشت و با جذب عمر براد، جهان، انگشت و دهان برای نحوه جذب و ماند با این حال راتکلیف هنوز راضی نشده و ساختار جدید مدیریتی را با اضافه کردن حداقل ۳ نفر دیگر ادامه خواهد داد.

دلیل اضافه نشدن پل میشل یکی از جذاب‌ترین نام‌های که برای اضافه شدن به منچستر یونایتد می‌شنیدیم، آمدن پل میشل بود. میشل از مدت‌ها قبل با راتکلیف در ارتباط بود تا پس از مالکیت راتکلیف، او هم به عنوان بخشی از ساختار جدید به باشگاه اضافه شود. سبک کار میشل، مجموعه شبکه‌های اختصاصی خودش را داشت.

با این حال عمر برادا به عنوان مدیر اصلی که زیرنظر ژان کلود بلان در باشگاه کار خواهد کرد، پیشنهاد ایجاد سیستمی غیر شخص محور را داد تا مجموعه‌ای از مدیران و شبکه‌ها با همکاری هم روندی را درون باشگاه شکل دهند. این نوع سیستم می‌تواند نظرات شخصی را در نزون باشگاه نزدیک به صفر کند و سیستم، افراد را هدایت خواهد کرد. پل میشل اما از این نوع سیستم استقبال نمی‌کرد و به همین دلیل اشورت، جایگزین او در پست مدیریت ورزشی شد.

۱۷ فوریه ۱۹۵۷، روند ۱۲۱ بازی متوالی شکست‌ناپذیری رئال مادرید آغاز شد. ۸ سال پیش در چنین روزی، اگرچه لیونل مسی پس از فتح لیگ قهرمانان با بارسلونا موفق شد برای سیصدمین بار در دوران حرفه‌ای خود گلزنی لالیگایی را تجربه کند اما روز هفدهم فوریه به نام رئال مادرید گره خورده است. رئال مادرید یک سال پس از آنکه سلطنتش بر قاره سبز را با نخستین قهرمانی

صفر تا صد چگونگی تصمیمات مدیریتی در منچستر یونایتد عصر جدید؛

صف‌بندی برای آینده درخشان

سیستم جدید چه می‌خواهد؟

در دوران سر الکس فرگوسن می‌توانستیم بگوییم فرگی تصمیم‌گیرنده اصلی تمذیده‌های قرارداد، فروش بازیکنان، خرید استعداها، سیستم بازی تیم‌های پایه و بسیاری از تصمیمات راهبردی باشگاه بود. این نوع مدیریت تنها از این مرد بزرگ انتظار می‌رفت. در آن زمان هیچ مشکلی وجود نداشت اما پس از آن همه می‌دیدند هر مربی پس از ورود انتخاب‌هایی را برای خریدها و فروش‌ها داشت و با تغییر سیستم بازی تیم، بسیاری از بازیکنان ناکارآمد یا کنار گذاشته شدند.

در دورانی خریدها با پیشنهاد از سمت اسطوره‌ها و علاقه‌مندان به باشگاه انجام می‌شد و پوکبا یا رونالدو به این سبک به منچستر یونایتد اضافه شدند. در حال حاضر اریک تن‌هاخ و جان مورثاف برای خریدها و فروش‌ها تصمیم‌گیری می‌کنند و با داشتن حق وتو نسبت به گزینه‌هایی که کاملاً مخالف آن هستند، اقدام می‌کنند.

سیستم جدید و مورد نظر راتکلیف و تیم مدیریت‌اش اما می‌خواهد تمام این تاثیرگذارهای خارجی و شخص‌محور

را از میان بردارد و نوع مدیریت اصولی را با جزئیات بیشتری پیاده‌سازی کنند. در این سیستم مدیریت ورزشی از بالا راهبری اصلی بازی تیم را مشخص می‌کند و براساس آن با افرادی

منطبق، سبک بازی، بازیکنان، مربی و تمام اعضای دیگر تعیین می‌شوند. این نوع مدیریت با تغییر هر شخص تغییر در عملکرد

کلی را شاهد نخواهد بود و همه‌چیز براساس اصول باشگاه انجام خواهد شد.

مارتینس کنار مه‌آزنا ایستاد، ولاه‌ووویچ، زیر سایه رونالدو!



دوشان ولاه‌ووویچ در ۶ بازی نخستش در سال ۲۰۲۴، ۵ گل به ثمر رسانده است. یوونتوس در جریان دیدار هفته بیست‌وپنجم سری آ، ۲-۱ ببار دروازه هلاس‌رونا در خطر سقوط را گشود اما در ۲ گل در جهت فرار از شکست بودند و در نهایت ۲ امتیاز دیگر در کورس فتح اس‌کودو برای شاگردان مکس بر یاد رفت. اگر اینتر که روز جمعه با غلبه بر سالزنینا اختلاف امتیازش را بیشتر کرد در دیدار موعقه به پیروزی برسد، فاصله‌اش با یوونتوس در صدر جدول به ۱۲ امتیاز افزایش خواهد یافت. مشکل یبانونوری اما جدی از واگذاری کورس فتح اس‌کودو اینجاست؛ پیروزی احتمالی میلان مقابل مونزا تا کمتر از ۲۴ ساعت آینده رتبه دوم را هم از آنها خواهد گرفت. تیم الگزی از ۲۶ سپتامبر (شکست مقابل ساسولو) تا چهارم فوریه سال جاری (شکست مقابل اینتر) به مدت ۱۹ بازی متوالی شکست‌ناپذیر باقی مانده بود و در ۴ دیدار اخیرش طعم پیروزی را نجشیده و تنها پیروزی‌اش در ماه فوریه، ممکن است مقابل فروزینونه از راه برسد. در این مسیر، اینتر خوش اقبال بوده چون در عین قدرتمندی‌اش، تیم‌های رقیب توانی برای بازپس ستاندن صدر جدول ندارند و لاتورانو مارتینس در صدر جدول گلزنان سری آ با ۲۰ گل، دوشان ولاه‌ووویچ را به عنوان نزدیک‌ترین تعقیب کننده با تنها ۱۳ گل و به دنبالش اولیویه ژیرو ۱۱ گل‌ه را می‌بیند. مارکوس تورام نیز چهارم برترین گل‌زن فصل این مقطع را با ۱۰ گل به اختیار خود درآورده و زوج لاتورانو و تورام، علاوه بر به ثمر رساندن مجموع ۳۰ گل نیزآورزی در فصل جاری سری آ مجموعاً ۹ پاس گل ارسال کرده‌اند. لاتورانو در مصاف با سالزنینا گل دوم تیمش را به ثمر رساند. او دومین بازیکن تاریخ اینت لقب گرفت که در ۳ فصل متوالی از مرز ۲۰ گل با پیراهن این تیم در سری آ عبور می‌کند و پیش‌تر تنها جوزپه مەتازا (عبور از مرز ۲۰ گل در ۵ فصل متوالی از ۱۹۲۹ تا ۱۹۳۴) و اینشتوان نیز (عبور از مرز ۲۰ گل در ۴ فصل متوالی از ۱۹۴۸ تا ۱۹۵۲) به این دست‌آورد رسیده بودند. از طرف مقابل اما دوشان ولاه‌ووویچ که این روزها در جمع باینکونری تک و تنها افتاده و درخشش‌اش برای کسب پیروزی در بازی‌های حساس کافی نیست در ۶ بازی اخیر ۷ گل به ثمر رسانده و یک پاس گل ارسال کرده. در ۲۰ فصل اخیر سری آ، پیش از این تنها یک بار سابقه داشته یک بازیکن در ۶ بازی ابتدایی‌اش در ابتدای تقویم یک سال میلادی، بیش از ۶ گل به ثمر برساند.

گره خورده به قهرمانی‌های متوالی در لیگ قهرمانان اروپا آغاز و تثبیت کرده بود، روز ۱۷ فوریه ۱۹۵۷ با گل ارنیکو ماتئوس مقابل دوروتیوو لاکرونیا پیروزی را به چنگ آورد تا آغازی باشد بر روند ۱۲۱ بازی متوالی بدون شکست در استادیوم خانگی سفیدپوشان. رئال مادرید ۲ هفته گذشته بازی‌اش را با شکست مقابل انلتیکومادارید به پایان رسانده بود و در ۳ بازی پس از غلبه

گاه شمار تاریخ فوتبال؛

هفدهم فوریه، شروع حرکت قطاری با ۱۲۱ ایستگاه بی‌توقف

بر لاکرونیا در خانه شکست‌ناپذیر باقی ماند تا در نهایت عنوان قهرمانی لالیگا را با اختلاف ۵ امتیازی نسبت به سویا به نام خود زد. آن فصل آلفردو دی‌استفانو در مسیر پنجمین قهرمانی تاریخ مادرید در لالیگا، ستاره تیم بود. سفیدپوشان فصل بعد از عنوان قهرمانی خود دفاع کردند و روند شکست‌ناپذیری‌های تیم میگل مونویز به مدت ۸ سال ادامه پیدا کرد.

ورزشی



در مورد رازهای درونی باشگاه، نگران است. ادی هاو اعلام کرده اگر قرار است او در آینده به یونایتد بپیوندد، ژودتر دسترسی‌های اشورت را محدود کنند تا رازهای درونی آنها بیشتر از این در اختیار شیاپلین قرار نگیرد. منچستر یونایتد نزدیک به ۱۰ میلیون پوند نیاز دارد تا حق فسخ اشورت را بپردازد. جیسون ویلکاکس اکنون در ساوتهمپتون در قامت مدیر ورزشی حضور دارد و استعداها توسط او به باشگاه معرفی می‌شوند. او در گذشته در منچستر سیتی بود و همکاری نزدیکی را با براداد داشت. ساوتهمپتون پیشنهاد یونایتد به مدیرش را رسماً تأیید کرد و سرمربی باشگاه گفت می‌دانیم ویلکاکس چه شخص بزرگی است و کاملاً پیش‌بینی می‌شد منچستر یونایتد او را بخواهد استخدام مام جول مشکلاتی را خواهد داشت. او پس از خروج اشورت از برایتون مدیریت کامل ورزشی این باشگاه را در اختیار گرفت و اکنون باشگاه روی تصمیمات او برای آینده جلو می‌رود.

مشکل بزرگ احتمالی

تعداد زیاد افراد در بخش مدیریتی می‌تواند سرعت روند کارها را با تأخیر همراه کند تا کل سیستم به توافق نظر برای انجام هر کاری برسد. به عنوان مثال، خرید یک بازیکن در سیستم جدید چندین نظر موافق از سرمربی گرفته تا بخش‌های مدیریتی که به عمر براداد ختم می‌شود را می‌خواهد و شاید این سبک کار، تأخیر را درون خود داشته باشد. برلسفورد اما این مشکل را با ایجاد سابقه همکاری میان مدیران انتخابی تاحدودی کم کرده است. عمربرادا دوره طولانی داشته را با جیسون ویلکاکس کار کرده و سبک کار یکدیگر را کاملاً می‌شناسند. از طرفی دن اشورت و سام جول در برایتون سابقه همکاری بلندمدتی را داشته‌اند و کاملاً با یکدیگر هماهنگ هستند.

پروژه سنگین استخدام

دن اشورت اکنون در نیوکاسل حضور دارد و این باشگاه بسیار

ژاوی مچ بنیتس را خواباند؛ پیروزی بارسا در دقیقه ۹۶



بارسلونا در دقیقه ۹۶ به برتری رسید. بیست و پنجمین هفته در رقابت‌های لالیگا با برگ‌زاری یک دیدار پیگیری شد و بازی بارسلونا در برابر سلتاویگو با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید. بارسلونا امیدوار بود با کسب ۳ امتیاز این دیدار، بار دیگر به روند برد بازگردد و یک پتانسی دیرهنگام این تیم را به هدف خود رساند. بارسلونا سه‌شنبه و در

چهارچوب لیگ قهرمانان اروپا یک بازی بسیار مهم در برابر ناپولی خواهد داشت و

به همین دلیل پیروزی در این بازی برای تیم پیش از آن دیدار، بسیار حائز اهمیت بود. در این بازی ایلکای گوندوغان کار را از روی نیمکت آغاز کرد.

نیمه اول با حملات بارسلونا آغاز شد و در همان ابتدای نیمه، یامال می‌توانست برای بارسلونا گلزنی کند اما با واکنش سسگربان، توپ به گل تبدیل نشد. در دقایق بعدی بازی کمی آرام‌تر و بیشتر در میانه میدان دنبال می‌شد، بارسلونا به دنبال گل می‌دوید و سلتاویگو تیم دست و پا بسته‌ای نشان نمی‌داد. بارسلونا حملات بیشتری را بر روی دروازه حریف تدارک دید و توانست در دقیقه ۴۵ توسط

لاندوفسکی و بر روی پاس عالی یامال، دروازه سلتاویگو را باز کند. در نهایت نیمه

اول با نتیجه یک به صفر به سود بارسلونا به پایان رسید.

نیمه دوم با یک تغییر برای بارسلونا آغاز شد و مارتینس جایگزین آراونخو در زمین شد. در همان ابتدای نیمه دوم، سلتاویگو با یک حرکت دیننی توسط آسپاس به گل رسید و بازی را به تساوی کشاند. در ادامه ژاوی دست به تمویض زد و گوندوغان و رافینیا وارد میدان شدند. بارسلونا به دنبال گل برتری بود اما هرچه زد به در بسته خورد. سلتاویگو چند موقع خوب به دست آمد. تمری برای آنها نداشت. در دقایق پایانی بازی بارسلونا می‌توانست گل برتری را به ثمر برساند. دفاع سلتاویگو مانع از این کار شد. سرانجام در دقیقه ۹۶ و با خطای بازیکن سلتاویگو بر روی

یامال یک پتانلی برای بارسلونا به دست آمد. لاندوفسکی پشت توپ قرار گرفت، دروازه‌بان پتالی را مهار کرد و داور به دلیل اینکه گانتا هنگام زدن ضربه جلو

آمده بود، دستور تکرار پتانلی را داد و در دومین حرکت لاندوفسکی توپ را به تور دروازه رساند. در نهایت بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود بارسلونا به پایان رسید و شکست دیگری برای شاگردان رافا بنیتس به ثبت رسید.

ژاوی:می‌توانستیم صدرنشین لیگ باشیم؛ از نتیجه راضی هستم



ژاوی می‌گوید اوضاع تیمش پیش از مسابقه حساس مقابل ناپولی رویه‌راه است. ژاوی ارناندس، سرمربی بارسلونا، بعد از برتری شیرین و چهارمین مقابل سلتاویگو در هفته بیست‌وپنجم رقابت‌های لالیگای اسپانیا اعلام کرد تیمش جز در یک‌سوم هجومی زمین خوب بازی کرده او مدعی شده مطابق آمار جدید، بارسا در صورت استفاده از موقعیت‌های خود در بازی‌های پنین، می‌توانست در این مقطع صدرنشین لیگ باشد. ۲ گل در آخرین دقایق ۲ نیمه مسابقه از روبرت لاندوفسکی به بلوگران کمک کرد در خانه سلتاویگو به پیروزی دراماتیک ۲ بر یک دست پیدا کنند. پتانلی مهاجم لهستانی در دقیقه ۹۶ از دست رفت اما با دخالت سیستم بازیینی و ویدئویی و به دلیل جلو آمدن دروازه‌بان، این ضربه تکرار شد تا آبی‌پارهای به شانزدهمین پیروزی فصل دست پیدا کنند. بازی از نظر ایجاد موقعیت کاملاً پایاپای دنبال شد و شاگردان رافا بنیتس در مقاطعی از مسابقه فرصت پیش افتادن هم داشتند اما نظر ژاوی چیز دیگری است: «این احساس را دارم که خیلی خوب بازی کردیم. با این حال فکر می‌کنم در یک‌سوم هجومی به اندازه کافی خوب بودیم. به خوبی سازمان یافته بودیم و تیم حریف موقعیت‌های کمتری ایجاد کرد اما از نتیجه خوشحالم چون اینجا یکی از دشوارترین استادیوم‌ها برای بازی است.» بارسا سال گذشته با ۲ گل از ویگا و در این ورزشگاه مغلوب حریف شد و فصل قبل از آن هم ۲ گل و یک پاس آسپاس (که دومی در دقیقه ۹۶ از پشت محوطه به ثمر رسید) منجر به ثبت نتیجه مساوی ۳ بر ۳ شد: «آنها بازی فیزیکی شدیدی ارائه دادند و تلاش زیادی کردند. ما هم البته سخت تلاش کردیم.» ژاوی در مورد موقعیت‌های از دست رفته تیمش در بازی‌های اخیر نظر جالبی دارد: «دیروز و امروز ما به نسبت کم نشان می‌دهد اگر ما از تمام فرصت‌های ایجاد شده استفاده می‌کردیم، الان باید به صدر جدول تکیه می‌زدیم. ما در یک‌سوم هجومی ژبنینتی لازم را نداشته‌ایم.» رونالد آراونخو بین ۲ نیمه از زمین بیرون رفت تا نگرانی هواداران در مورد یک مصدومیت دیگر بالا بگیرد اما ژاوی تأکید می‌کند مدافع وسط اروگوته‌ای تیمش فقط به خاطر احتیاط از زمین بیرون آمده و خبری از مصدومیت نیست: «هیچ مصدومیتی در کار نیست. اوضاع رو به راه است.» ما ۲ امتیاز گرفتیم و حالا باید به ناپولی فکر کنیم.» بارسلونا تا ساعت ۲۳:۳۰ روز چهارشنبه در دور رفت از مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا میهمان ناپولی خواهد بود.

اطلاع‌رسانی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی اردل (نوبت دوم)

۱۴۶۸-فرعی آقای رضا فرخی الکتونی فرزند غنشفر نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دنگ یک درب باغ مشجر به مساحت ۰۵۹۷۱۷ متر مربع که مع الواسطه از آقای حاج علی صابری ال کونلی.

۱۴۶۹- فرعی آقای احمد فرخی الکتونی فرزند غنشفر نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دنگ یک درب باغ مشجر به مساحت ۰۸۵۵۱۲۶ متر مربع که مع الواسطه از آقای حاج علی صابری ال کونلی.

۱۴۶۹-فرعی آقای رضا فرخی الکتونی فرزند غنشفر نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دنگ یک درب باغ مشجر به مساحت ۰۸۰۵۵۱۲۶ متر مربع که مع الواسطه از آقای حاج علی صابری ال کونلی.

۱-املاک متقاضیان واقع در قریه اردل به شماره پلاک ثبتی ۱۱۲- اصلی چهارچهار و محال و بختیاری بخش ده و فرعی های ذیل :

۲۱-فرعی آقای علی پرویز عجمی فرزند رانخدا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۲۸۳۶۱ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از آقای نعمت اله کوهی رستمی.

بموجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار و محلی اهلی تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اهلی نوبت اول و در روستا ها و از تاریخ الحاق در محل تا

دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی

دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت اسناد و املاک مایبارت به صدور سند مالکیت بنمیدارد و دستور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۵
قاسم شجاعی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل
تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۳۰